



Store Pederstrup ApS

Store Pederstrup Vej 45
5210 Odense NV
CVR-nr. 41327766

Årsrapport 20.04.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Birthe Schrøder Dreymann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Store Pederstrup ApS
Store Pederstrup Vej 45
5210 Odense NV

CVR-nr.: 41327766
Hjemsted: Odense NV
Regnskabsår: 20.04.2020 - 31.12.2020

Direktion

Birthe Schrøder Dreyman, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af italienske krukke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 258 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		333.824
Af- og nedskrivninger		(2.703)
Driftsresultat		331.121
Andre finansielle omkostninger		(975)
Resultat før skat		330.146
Skat af årets resultat	1	(72.443)
Årets resultat		257.703
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		257.703
Resultatdisponering		257.703

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.736
Materielle aktiver	2	29.736
Anlægsaktiver		29.736
Likvide beholdninger		441.218
Omsætningsaktiver		441.218
Aktiver		470.954

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		257.703
Egenkapital		297.703
<hr/>		
Udskudt skat		1.000
Hensatte forpligtelser		1.000
<hr/>		
Bankgæld		698
Skyldig skat		71.443
Anden gæld	3	100.110
Kortfristede gældsforpligtelser		172.251
<hr/>		
Gældsforpligtelser		172.251
<hr/>		
Passiver		470.954
<hr/>		
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	257.703	257.703
Egenkapital ultimo	40.000	257.703	297.703

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	71.443
Ændring af udskudt skat	1.000
	72.443

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	32.439
Kostpris ultimo	32.439
Årets afskrivninger	(2.703)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.703)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.736

3 Anden gæld

	2020
	kr.
Moms og afgifter	87.610
Anden gæld i øvrigt	12.500
	100.110

Moms og afgifter er ved en fejl ikke korrekt indberettet indenfor tidsfristen. Beløbene indberettes i 2021.

4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KBCMMV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
